ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  3780/2014,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 037/2014 (Referente à

Aquisição de Móveis, Eletrônicos e Equipamentos de Informática). Feito o julgamento, a Equipe

chegou ao seguinte resultado:

ENO VENZKE – ME       CNPJ: 85.735.252/0001-72

Endereço: Rua Bismark, s/nº – Arroio do Padre/RS

Item Descrição
Marca/

Modelo
Qtd.

Vlr.

Unit.

Vlr.

Total

01
Notebook, Processador 2.2 GHz, 220 V, 4GB RAM, HD 320GB, Tela
14”, Windows 7, Unidade Óptica DVD-RW.

Acer E1
02 1.950,00 3.900,00

02
Projetor de Multimídia, 220V, Luminosidade mínima de 2700
lumens, resolução 800 x 600, com controle remoto.

Vivitek D518
01 2.100,00 2.100,00

03
TV LED 32 polegadas, HDMI. Philco PH32

N62D HD
01 1.390,00 1.390,00

04 DVD, com entrada USB. Etemy ET27004 01 145,00 145,00

05 Impressora Multifuncional Laser, monocromática, Bivolt. HP M1132 01 900,00 900,00

06
Câmera fotográfica, 16 MP, zoom óptico 5x, cartão de Memória 4GB Canon

Powershot
ELPH135

01 550,00 550,00

07
Tela para projetor multimídia com tripé móvel, dimensão mínima
1,80m x 1,80m, em vinil.

TES TRM180SA
01 560,00 560,00

08
Aparelho de som micro system com reprodução de CD, entrada USB,
potência 50W.

Britânia BS393
01 520,00 520,00

09
Mesa de escritório, dimensões 1,20 x 0,60m x 0,74m, estrutura em
metal, com tampo em MDF de 18mm de espessura, duas gavetas.

Reiflex
03 340,00 340,00

10 Cadeira giratória com rodízio e regulagem de altura Reiflex 03 160,00 160,00

11 Cadeira giratória sem rodízio e sem regulagem de altura Reiflex 03 110,00 110,00

12
Arquivo tipo fichário para pastas suspensas, com 04 gavetas, em
aço, cinza, Dimensões 1,30m(A) x 0,45m(L) x 0,50m(P)

Reiflex
01 690,00 690,00

          Totalizando R$ 12.585,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 27 de outubro de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br